Département de la Nature et des Foréts

RW/812/2024/1812/11706/69

Lot 69

Circulation exclusivement sur les cloisonnements d'exploitaiton

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

197
48,815
0,000
48,815
248
56,421

26,469

LEHANE Xavier, 0476/74 52 70

Triage De Saint Lambert

Forets Domaniales Du Cantonnem

Vente communale et domaniale de Liege
Lundi 07 octobre 2024 a 09:00

Salle CITE Il - Rue A. Delville 140 a 4101 Jemeppe-sur-Meuse

TVA

Certification PEFC

6 %

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0476/74 52 70
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11706
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-cite-ii-rue-a-delville-140-a-4101-jemeppe-sur-meuse

Fréne

Erable Sycomore

Amélioration Amélioration

Chauffage Chauffage

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 16 5 4
0,967 0,381

45 21 3 7

55 11 7 6
4,461 1,932

65 17 5 7
4,573 1,615

75 13 3 5

85 5 2 -

95 3 1 1
8,984 3,261

105 3 - -

115 1 - -
3,156

125 1 1 -

135 - - -
1,087 1,357

23,228 31

Total grumes 96

Houppiers/Taillis - - -

Merisier
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Cat.(cm)

Vol.(m3)

65 -
75 -
145 1
1,195
Total grumes 1 1,195

Houppiers/Taillis -

Nbre

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Vol.(m3)

0,314

2,088

2,240

3,070

Chéne
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

5

Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,210
6
3

1,281
6

1,740
1
1
1

1,616
1

1,017
1

1,412

Vol.(m3)

0,153

0,291

0,414

0,858



