

RW/812/2024/1812/11706/69

## **Lot 69**

Circulation exclusivement sur les cloisonnements d'exploitaiton

Nombre d'arbres total	197	
Volume grumes	48,815	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	48,815	m³
Cube moyen	248	dm³
Circonférence moyenne	56,421	cm
Surface de coupe	26,469	ha
Contact	LEHANE Xavier, 0476/74 52 70	
Triage	Triage De Saint Lambert	
Propriétaire	Forets Domaniales Du Cantonnem	
Lieu(x)-dit(s)		
Vente	Vente communale et domaniale de Liège Lundi 07 octobre 2024 à 09:00 Salle CITE II - Rue A. Delville 140 à 4101 Jemeppe-sur-Meuse	_
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Erable Sycomore  Amélioration  Chauffage  Normal	Frêne Amélioration Chauffage Normal	Hêtre Amélioration Chauffage Normal	Bouleau Amélioration Chauffage Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	5	4	6	6
35	16	5	4	2
	0,967	0,381	0,314	0,210
45	21	3	7	6
55	11	7	6	3
	4,461	1,932	2,088	1,281
65	17	5	7	6
	4,573	1,615	2,240	1,740
75	13	3	5	1
85	5	2	-	1
95	3	1	1	1
	8,984	3,261	3,070	1,616
105	3	-	-	-
115	1	-	-	1
	3,156			1,017
125	1	1	-	-
135	-	-	-	1
	1,087	1,357		1,412
Total grumes	96 23,228	31 8,546	36 7,712	28 7,276
Houppiers/Taillis	-	-	-	-

	Merisier Amélioration Chauffage Normal	Chêne Amélioration Chauffage Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
35	-	3
		0,153
65	-	1
		0,291
75	-	1
		0,414
145	1	-
	1,195	
Total grumes	1 1,195	5 0,858
Houppiers/Taillis	-	-